
Vážený pane Kocourku, 

Vážený pan Aleš Kocourek, 

KASTEN spol. s.r.o 

Větrná 145, Neratovice 

V Čelákovicích dne 6.11.2019 

jménem Stavebního bytového družstva Čelákovice bych Vám rád touto cestou poděkoval za úspěšnou 

realizaci a modernizaci bytového domu U Kapličky 1653-1654 v Čelákovicích, která spočívala 

v zateplení a opravě obvodového pláště včetně stavebních úprav vstupů. Vaše společnost byla vybrána 

na základě referencí do výběrového řízení a musíme konstatovat, že naše rozhodnutí bylo správné. 

Stavební práce byly prováděny s maximálním úsilím, vždy dle domluvených postupů a důraz byl kladen 

i na bezpečnost práce a ochranu životního prostředí. 

Především oceňuji odborné vedení a profesionální jednání stavbyvedoucího pana Kryštofa Kukly, který 

díky svému objektivnímu, upřímnému a lidskému přístupu dokázal stavbu úspěšně dokončit ještě před 

plánovaným termínem. 

Společnosti KASTEN právem patří naše poděkování za profesionálně odvedenou práci a můžeme ji 

vřele doporučit. 

S úctou, 

Jiří Neuman 

předseda představenstva 

SBD Čelákovice STAVEBNf BYTOVÉ DRUŽSTVO 
ČELÁKOVICE 

Stankovského 1636, PSČ 250 88 
1el./fax: 326 991 431, IČO: 000 36 7-06 


